
10. Führen Sie die Laschen durch die Schlitze und rasten Sie sie in die Nut ein. 

11. Stellen Sie sicher, dass sich der Schutz frei auf der Welle dreht. 

12. Bauen  Sie die Welle wieder zusammen. 

13. Überprüfen Sie, ob sich die die Teleskopauszüge der Welle leicht bewegen lassen. 

14. Tauschen Sie beschädigte oder abgenutzte Komponenten aus. 

15. Bauen  Sie die Welle an die Maschine an. 

 

 

8.   TEILELISTE 
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DUO 250/280/300 plus 

Nr. ERP-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge 

1 810110035 EFAG300-027-00 Anschlussplatte 1 
2 810110031 EFAG300-020-00 Rahmenaufhängung 1 

3 709510107 EFAG300-000-02 Untergestell 1 
4 506030035 GB93-8 Federring 2 

5 709510111 EFAG300-000-06 Walzen-Befestigungsplatte 2 
6 501011098 GB5783-M8x16 Vollgewindeschraube 2 

7 503010313 GB6184-M16 Metall-Sicherungsmutter 44 
8 810110023 EFAG300-023-00 Spannrad 1 

9 501011166 GB5783-M16x90 Vollgewindeschraube 1 
10 506010059 GB97.1-16 Flachdichtung 18 

11 503010102 GB6172.1-M16 Dünne Mutter 2 
12 709510113 EFAG300-000-08 Einstellplatte 1 

13 501011159 GB5783-M16x45 Vollgewindeschraube 6 
14 709510115 EFAG300-000-10 Kleine Riemenspannrolle 1 

15 515010003 REACH15-40X80 Sicherungskappe 2 
16 506010055 GB97.1-8 Flachdichtung 3 

17 503010309 GB6184-M8 Metall-Sichherungsmutter 3 
18 514030016 XPB1540 Riemen 5 

19 709510116 RFAG300-000-11 Große Riemenspannrolle 1 
20 709510117 EFAG300-000-12 Riemenscheiben-Blech 1 

21 501011156 GB5783-M16x30 Vollgewindeschraube 8 
22 506030039 GB93-16 Federring 8 

23 506010058 GB97.1-14 Flachdichtung 8 
24 503010312 GB6184-M14 Metall-Sicherungsmutter 4 

25 506010039 GB96.1-16 Extra-große Flachdichtung 2 
26 709510034 EFAG140.014A-1 Rechter Lagersockel 1 

27 506060203 GB893.1-110 Sicherungsring 4 
28 510020678 GB13871-FB-60X110X12 FB-Öldichtung 2 

29 805760001 1G-180.00.019 Oberer Bolzen der Aufhängung 1 
30 706790181 EFAG140.014A-1 (AG200/220/250) Federstift unten 3 

31 700080010 200:56:011 Sicherungssplit 3 
32 511050257 SF-2-70X75X50 Selbstschmierendes Lager 4 

33 506010057 GB97.1-12 Flachdichtung 20 
34-1 809510011 EFAG300-014-00 Messerwelle (300) 1 

34-2 806710011 EFAG280-014-00 Messerwelle (280) 1 
34-3 809800011 EFAG250-014-00 Messerwelle (250) 1 

35 710110039 EFAG300-000-14A Blech 28 
36 501010783 GB5782-M16x90 Halbgewindeschraube 34 

37 709510114 EFAG300-000-09 Hammer 34 
38 710110038 EFAG300-000-01a Führungsschienenschaft 2 
39 506060325 GB894.1-50 Sicherungsring 1 
40 511011084 GB288-21310-C Pendelrollenlager 2 
41 710110040 EFAG300-000-15A-L Blech 1 
42 509010009 GB1152-M10X1 Schmierbüchse 3 
43 809510009 EFAG300-012-00 Rollenlagersockel 2 
44 511024244 GB281-1308 Pendelrollenlager 2 
45 506060195 GB893:1-90 SICHERUNGSRING 2 
46 510020416 CFW-50X90X10 FB-Öldichtung 2 
47-1 809510006 EFAG300-008-00 Rolle (300) 1 
47-2 806710009 EFAG280-008-00 Rolle (280) 1 
47-3 809800009 EFAG250-008-00 Walze (250) 1 
48 501011136 GB5783-M12x90 Vollgewindeschraube 1 
49 506030035 GB93-8 Federring 16 
50 501011098 GB5783-M8x16 Vollgewindeschraube 16 
51 503010100 GB6172:1-M12 Dünne Mutter 2 
52 501011128 GB5783-M12x40 Vollgewindeschraube 12 
53 710110042 EFAG300-000-20 Blech 4 
54 506030037 GB93-12 Federring 4 
55 506010037 GB96:1-12 Extra-große Flachdichtung 4 
56 810110029 EFAG300-013-00a Einstellbarer Getriebehalter 1 
57 703400202 FM120:00:199C Zapfwelllenabdeckung 2 
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DUO 250/280/300 plus 

Nr. ERP-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge 

58 703400202 GB13871-FB-50X62X5 Zapfwellenabdeckung 1 
59-1 510020677 EFAG300-100-00 FB-Öldichtung 1 

59-2 809510133 EFAG280-100-00 Getriebe (300) 1 
59-3 809800018 EFAG250-100-00 Getriebe (280) 1 

60 710110041 EFAG300-000-15A-R Getriebe (250) 1 
61 704660020 QHTT-G3 Blech 1 

62 704660021 QHTTPG-320 Doppelte Rohrschelle 1 
63 501011103 GB5783-M8x40 Vollgewindeschraube 1 

64 506010056 GB97.1-10 Flachdichtung 20 
65 501011111 GB5783-M10x20 Vollgewindeschraube 6 

66-1 709510112 EFAG300-000-07 Walzen-Befestigungsblech (300) 1 
66-2 706710017 EFAG280-000-07 Walzen-Befestigungsblech (280) 1 

66-3 709800017 EFAG250-000-07 Walzen-Befestigungsbleck (250) 1 
67 810110024 EFAG300-026-00 Riemenscheiben-Abdekung 1 

68 501011114 GB5783-M10x35 Vollgewindeschraube 10 
69 503010310 GB6184-M10 Dünne Metall-Sicherungsmutter 10 

70 809510002    
71 809510007    

72 709510088    
73 709510110    

74 809510004    
75-1 809510001    

75-2 806710002    
75-3 809800002    

76 506030038    
77 809510008    

78 506010057    
79 503010311    

80 709510108    
81 709510109    

82 501011163    
83 506010034    

84 501011088    
85-1 809510005    

85-2 806710007    
85-3 809800007    

86 501011112    
87 506030036    

88 700920106    
89 709510123    
90 709510029    
91 501011142    
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DUO 250/280/300 plus 
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DUO 250/280/300 plus 

Nr. ERP-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge Anmerkung 

1  810110018 Sitz der Spannrollen-Baugruppe 1  
2  710110017  1  

3  506030036  2  
4    2  

5    1  
6    1 Gb1152-M10X1 

7    2  
8    2  

9    1  
10    1  

11    1  
12    1  

13    1  
14    1  

15    1  
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